אדון תחילה בסוגיה זו.

מהימנות גרסת התובע וטענותיו – האם עמד בנטל?

8. גרסת התובע למה שאירע בשעות הרבות של הטיפול בקליניקה של הנתבעת, היא בבחינת עדות יחידה של בעל הדין. כפי שחוזר וטוען התובע עצמו, המדובר באירועים שאירעו בחדרי חדרים. בנסיבות אלה, חל הכלל האמור בסעיף 54 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971 המורה, כי במקרה של עדות יחידה שהיא עדותו של בעל דין, בית המשפט "יפירט בהחלטתו מה הניע אותו להסתפק בעדות זו". בית המשפט אינו מנוע להכריע בעניין העומד לפניו על בסיס עדותו של בעל הדין שמטבע הדברים מעוניין בתוצאת המשפט, אולם נדרשת הנמקה באשר לסיבות שהניעו אותו להסתפק באותה עדות.

הסכומים כולם יישאו ריבית והצמדה עד לתשלומם בפועל.

המזכירות תעביר לנתבעת באמצעות בא-כוחה את הסכום בסך 50,000 ₪ שמופקד בקופת בית המשפט.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 26043-12-13 י.ח. ואח' נ' פלונית ואח'

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ד תשרי תש"פ, 23 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

אורלי מור-אל, שופטת